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Nemocnice Třinec, příspěvková organizace

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec

AKREDITOVANÉ ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ

Třinec, 1. 7. 2020
Doplnění, vysvětlení zadávací dokumentace č. 3
Název VZ:
Rozšíření lůžek následné péče
Číslo VZ: 
TRI/Buj/2020/017/Rozšíření lůžek NP 

 (v systému EZAK číslo P20V00000149)
Druh VZ:
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce
Zadavatel vysvětluje dotazy k zadávací dokumentaci
Dotaz 1:

01 - Stavební část, položky č. 56 a 57 – položky jsou uvedeny duplicitně i v části 02 – Zdravotechnika

Odpověď 1:

Položky nejsou uvedeny duplicitně, oceňte je dle výkazu výměr. 

Dotaz 2:

01 - Stavební část, položky č. 58 a 59 – k položkám chybí bližší specifikace

Odpověď 2:

Pro položku 58 je shodná specifikace s položkou Zdravotechnika č.32 (viz odp č. 8) , položka 59 je nerezový držák na položení mýdla a ostatních hygienických prostředků
Dotaz 3:

01 - Stavební část, položky č. 77 – 81 a 85, 86 – povrchová úprava dveří není v souladu s dokumentací D1.1.b6 Výpis výplní otvorů (fólie vs. HPL laminát nebo dýha vs. HPL laminát)

Odpověď 3:

Upřednostňovaná úprava je všude HPL laminát ve výkazu označena jako folie. U požárních dveří pokud nelze dodat v HPL laminátu lze nahradit dýhovanými (85 a 86).
Dotaz 4:

01 - Stavební část, položka č. 91 – materiál parapetních desek není v souladu s dokumentací D1.1.b6 Výpis výplní otvorů (dřevotříska vs. plast)

Odpověď 4:

Materiál u parapetních desek použít PLAST

Dotaz 5:

01 - Stavební část, položka č. 93 – předpokládáme, že u fixního okna není nutný samozavírač

Odpověď 5:

Ano, bez samozavírače
Dotaz 6:

02 – Zdravotechnika, položky č. 4 a 5 – liniové odtokové žlaby nejsou v souladu s výkresovou dokumentací, kde je ve sprchových koutech zakreslená spádovaná podlaha do podlahové vpusti

Odpověď 6:

Ve výkresech znázorněno pouze schematicky, pro ocenění budou použity nerezové liniové odtokové žlaby.

Dotaz 7:

02 – Zdravotechnika, položky č. 27, 31 a 42 – je nutné nerezové provedení zařizovacích předmětů?

Odpověď 7:

Provedení zařizovacích předmětů v keramice.
Dotaz 8:

02 – Zdravotechnika, položka č. 32 – položka není v souladu s dokumentací D.1.4.a-a 2 Specifikace materiálů – sprchové dveře a zástěny nejsou uvedeny ve specifikaci

Odpověď 8:

Bude použita pevná transparentní zástěna posuvná nebo skládací, materiál kalené sklo, zástěna bude provedena tak aby nebránila vstupu do sprchy i zdravotně postiženým. 
Dotaz 9:

02 – Zdravotechnika, oddíl 726 Předstěnové instalace – v oddílu chybí položka instalačního prvku pro výlevku

Odpověď 9:

Ocenit jako součást položky 42 výlevka soubor
Ing. Lucie Bujáková v.r.
Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
